－

無料

無料

220円

550円

220円

440円

無料

－
－

無料 110円

－

220円

無料

５万円以上 無料
５万円未満 無料

－

非組合員

他金融機関宛
５万円以上 440円 550円
５万円未満 330円 440円

５万円以上 無料 無料
５万円未満 無料 無料

イ

ン

タ

ー

ネ

ッ

ト

バ

ン

キ

ン

グ

都

度

振

込

総

合

振

込

他金融機関宛

(法人)

給与

振込

当組合本支店宛

（自店内振込含む）

自店内

当組合本支店宛

自店内

５万円以上

５万円未満

無料

５万円以上
５万円未満

当組合本支店宛
５万円以上 無料 220円
５万円未満

５万円未満 110円 －
５万円以上 220円

他金融機関宛

無料

組合員 非組合員

お客様各位 令和5年8月吉日

インターネットバンキング振込手数料の改定のお知らせ

現行 改定後

手数料改定日       令和５年１１月１日（水）より

今回改定させていただく手数料

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当組合では、令和５年１１月１日（水）より下記の手数料を改定させていただくこととなりました。
　今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

振込手数料

インターネットバンキング振込手数料

組合員